
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 15.06.2012                                                                                                    №   164 
 
 
 

Об отмене постановления Администрации 
Тегульдетского района от 20.10.2010 № 288 

 
 
 
 
  В связи с принятием постановления Администрации Тегульдетского 
района от 04.05.2012 № 123 «Об утверждении Положения о работе экспертной  
комиссии по оценке предложений по определению на территории 
муниципального образования «Тегульдетский  район» - (в отношении 
межселенных территорий) мест, нахождение в которых детей не допускается и 
ее состава», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Постановление Администрации Тегульдетского района от 20.10.2010 

№ 288 «Об экспертной комиссии муниципального  образования «Тегульдетский  
район» для оценки предложений по определению на территории  
муниципального образования мест,  нахождение в  которых может причинить 
вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, 
духовному и нравственному развитию», отменить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Таёжный 
меридиан». 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                       В.А. Красов 
           
 
 
 
 
 
 
Т.В. Кадышева 
2-16-99 


